MUNICIPIO DE CORONEL DOMINGOS SOARES – ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS Nº 001/2023

EDITAL Nº 008/2023 – CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA PRÁTICA OPERADOR MÁQUINAS

O MUNICÍPIO DE CORONEL DOMINGOS SOARES, Estado do Paraná pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ n.

01614145/0001-18, com sede na Avenida Araucária, n. 3120, neste ato representado pelo Prefeito Municipal Jandir Bandiera, brasileiro, união

estável, inscrito no CPF sob o nº. 383.803.310-87 e no RG sob nº 15.546.648-0 (SSP/PR), residente e domiciliado na Avenida Araucária nº. 2913

- Centro, Coronel Domingos Soares/PR, no uso das atribuições legais e tendo em vista a Lei Municipal nº 1.060/2022 e ainda, com fundamento

no art. 37, IX da Constituição Federal e no artigo 6º da Lei Municipal nº 816/2017, TORNA PÚBLICO a Classificação Provisória da Prova

Prática para o cargo de Operador de Máquinas, conforme item 8.1, do Edital nº 001/2023:

Prefeitura Municipal de

Coronel Domingos Soares

Coronel Domingos Soares - Estado do Paraná

Cnpj 01.614.415/0001-18

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

Operador de Máquinas

Classificação Candidato Nascimento CPF RG

Nota

Prova

Teórica

(PT) 30

Pontos

Nota

Prova

Prática

(PP) 30

Pontos

Média Final

(PT+PP)

1º CEZAR DE JESUS CARLIN 23/01/1980 4274515907 92592839 29 29,85 29,43

2º ALEX SAVIAK OLIVEIRA 11/04/1994 10310514908 6235072 26 29,85 27,93

3º NANDO DE JESUS CARLIN 01/02/1993 10127419900 125848214 24 29,55 26,78

4º RENILSON MASSANERO DE RAMOS 22/01/1988 6357001902 10158261-2 23 30 26,5

5º ELCIO CARLOS LUIZ DA SILVA 21/05/1969 96613076953 15155203416 21 30 25,5

6º ROSEVELT DOS SANTOS 25/09/1995 10365047945 6893638 21 30 25,5

7º EDIVALDO FRAGOZO 06/09/1987 7284103973 108190825 20 30 25

8º JOSE MARIA TAQUES DE SIQUEIRA 28/03/1968 67124160944 5.121.748 9 18 30 24

-

PAULO HENRIQUE PASSOS DOS

SANTOS 13/10/1993 9327587979 127774196 28 13,2 Eliminado

- GILMAR MACHADO FIDENCIO 09/02/1999 11310621918 14.129.918_2 21 14,85 Eliminado

- HALLAN PATRICK DA SILVA LIMA 09/02/1999 10406427992 125850030 21 14,85 Eliminado

- EVERTON RODRIGO DOS SANTOS 23/05/2001 11544706952 142105330 18 11,7 Eliminado

Coronel Domingos Soares-PR, 17 de março de 2023.

JANDIR BANDIERA            JONAS DOS SANTOS BUENO

PREFEITO MUNICIPAL           PRESIDENTE DA COMISSÃO